

4 września 2018



## 175 dziecięcych uśmiechów na otwarciu przedszkola w Radoszycach

**175 dzieci będzie mogło korzystać z nowego budynku samorządowego przedszkola w Radoszycach. We wtorek, 4 września marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Agata Binkowska, burmistrz Radoszyc Michał Pękała i starosta konecki wzięli udział w otwarciu nowego miejsca spotkań przedszkolaków z Radoszyc i okolicznych miejscowości.**

- Warto marzyć i naciskać na władze wojewódzkie i lokalne by zrealizować te plany. Fundusze Europejskie są po to, by mądrze z nich korzystać, a realizacja tego projektu bardzo dobrze obrazuje mądre gospodarowanie tych środków. Cieszę się, że możemy być w tym ważnym dla Radoszyc momencie z Wami. Gratuluję i pozdrawiam wszystkich zgromadzonych - mówił **Adam Jarubas**.

Przedszkolaki zyskały wspaniałe warunki do nauki i zabawy. Powierzchnia użytkowa nowego obiektu to 1200 metrów kwadratowych, na których znajduje się: siedem sal oraz zaplecza administracyjne, socjalne, kuchenne i techniczne. Do przedszkola będzie mogło uczęszczać

175 dzieci, a nad ich bezpieczeństwem będzie czuwać wysoko wykwalifikowana kadra. Koszt całego projektu wyniósł 4,5 mln zł., z czego 2,5 mln zł. to dofinansowanie unijne.



W uroczystym otwarciu przedszkola uczestniczyli Bogdan Soboń, Agata Binkowska, Adam Jarubas i Michał Pękala

- To inwestycja bardzo potrzebna dla mieszkańców, ponieważ mieli kłopot z umieszczeniem swoich dzieci w przedszkolu, musieli je dowozić do pobliskiej miejscowości - Grodziska. Bardzo się cieszę z finalizacji tego projektu, bo wiem jak bardzo był on wyczekiwany przez rodziców - mówiła **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Nowy budynek powstał z inicjatywy rodziców, którzy już w 2015 roku . Następnie napisano i złożono projekt, który został pozytywnie rozpatrzony przez zarząd województwa, dzięki czemu budowa otrzymała dofinansowanie w wysokości 2,5 miliona złotych. Prace rozpoczęły się 20 czerwca 2017 roku i trwały rok.

- Ten budynek był dla nas marzeniem przez kilka lat i dzisiaj to marzenie się spełnia. Najważniejszą rzeczą w finalizacji tego projektu, jest uśmiech na twarzach dzieci, który możemy dzisiaj obserwować - mówi **Michał Pękala**, burmistrz miasta i gminy Radoszyce.



Przedszkolaki zyskały wspaniałe warunki do nauki i zabawy

## Galeria zdjęć



